
UCHWAŁA NR XXII/379/20 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/247/2019 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 listopada 2019 roku 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Słupska 

Na podstawie art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a pkt 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 

 
 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XIII/247/2019 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Słupska zmienia się § 6 ust. 5, który otrzymuje 
brzmienie: 

„Zbieranie odpadów komunalnych w workach, o których mowa w ust. 2, dopuszcza się: 

a) na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 

b) dla właścicieli nieruchomości niezamieszkałych wyłącznie w przypadku braku możliwości 
usytuowania na terenie tej nieruchomości pojemników przeznaczonych do gromadzenia odpadów 
selektywnie zbieranych”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska 

§ 3.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

Id: BC59AF61-CC74-4C5F-9B8E-3E453D994401. Uchwalony Strona 1




